
Lic Nbr Name FirstName

1 32755 Leroy Gregory 20 16 11 15 50 15 14 25 15 181

2 29517 Dubus Clément 30 4 2 10 50 15 20 13 25 12 181

3 31621 Van Meerbergen Bram 15 30 25 18 50 5 143

4 30559 Sixte Dany 13 13 6 12 50 15 3 15 127

5 2667 Lebon Jean-Marc 5 25 14 13 50 5 14 126

6 32560 D'Haese Vince 4 1 18 9 50 15 15 9 5 126

7 31745 Vanderschueren Ryan 12 11 13 35 15 8 14 8 6 122

8 2235 Franceus Marc 14 30 16 50 5 115

9 34559 Bernard Clément 10 11 35 15 6 15 13 8 113

10 11970 Fronville Johnny 16 5 16 14 50 5 5 111

11 30331 Milet Xavier 18 7 50 10 20 105

12 16972 Coussens Michael 8 15 4 25 50 102

13 4733 Verbruggen Gery 14 8 20 7 50 99

14 10380 Wuylens Vincent 1 15 20 50 86

15 29114 Arnidis Ioannis 30 50 5 85

16 25933 Cools Jonathan 25 9 9 35 78

17 33418 Pellegroms Darren 6 20 10 10 20 10 76

18 24364 Maggi Mats 6 20 12 35 73

19 4402 Van Vaerenbergh Philippe 11 2 35 10 10 68

20 23719 Faes Glen 3 6 30 10 5 12 2 68

21 34819 Van Puyfelieck Colin 9 12 35 5 5 66

22 5469 Leroy Olivier 3 3 8 35 5 12 66

23 25999 Schmitz John 9 4 30 10 1 9 63

24 33687 Caes Sven 5 30 10 6 11 62

25 33352 Clarysse Glenn 20 5 25 50

26 31474 Vandeweghe Enzo 20 15 12 1 48
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27 10189 Leveque Cédric 7 18 20 45

28 29587 Gigas Pascal 15 13 10 4 42

29 16825 Honhon Renaud 7 15 10 3 35

30 28076 Kemps Jelle 3 30 33

31 32523 De Smet Kevin 10 20 30

32 31861 Hertegonne Tim 15 7 8 30

33 32134 Fraussen Sven 10 9 7 3 29

34 25722 De Kegel Bart 2 20 5 27

35 26251 Van Nijlen David 15 5 6 26

36 30231 Ragusa Giancarlo 5 11 16

37 33082 Nelisse Michael 5 11 16

38 14350 Laurens Chris 1 15 16

39 19852 Verlinden Glenn 5 7 12

40 31420 De Geyter Dimitri 5 3 8

41 25042 Argyropoulos Dimitri 5 1 6

42 10417 Parmentier Frédéric 5 5

43 25843 Alkenitch Gregory 5 5

44 35630 Dedekker Inclift 5 5

45 31205 Pelgrims Rob 5 5



Lic Nbr Name
1 31621 Van Meerbergen Bram 15 30 25 18 88
2 32755 Leroy Gregory 20 16 11 15 62
3 2235 Franceus Marc 14 30 16 60
4 2667 Lebon Jean-Marc 5 25 14 13 57
5 16972 Coussens Michael 8 15 4 25 52
6 11970 Fronville Johnny 16 5 16 14 51
7 4733 Verbruggen Gery 14 8 20 7 49
8 29517 Dubus Clément 30 5 2 10 47
9 30559 Sixte Dany 13 13 6 12 44

10 25933 Cools Jonathan 25 9 8 42
11 24364 Maggi Mats 6 20 12 38
12 31745 Vanderschueren Ryan 12 11 13 36
13 10380 Wuylens Vincent 1 15 20 36
14 32560 D'Haese Vince 4 1 18 9 32
15 29114 Arnidis Ioannis 30 30
16 30331 Milet Xavier 18 7 25
17 10189 Leveque Cédric 7 18 25
18 34819 Van Puyfelieck Colin 9 12 21
19 34559 Bernard Clément 10 11 21
20 5469 Leroy Olivier 3 3 8 14
21 4402 Van Vaerenbergh Philippe 11 1 12
22 32523 De Smet Kevin 10 10
23 33418 Pellegroms Darren 6 6
24 25722 De Kegel Bart 2 2
25 31474 Vandeweghe Enzo 0
26 33352 Clarysse Glenn 0
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G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT

1 29517 Dubus Clément 199 201 207 279 235 226 1347 30
2 25933 Cools Jonathan 235 205 212 176 217 221 1266 25
3 32755 Leroy Gregory 212 210 198 255 216 156 1247 20
4 30331 Milet Xavier 233 208 211 226 172 191 1241 18
5 11970 Fronville Johnny 179 180 201 237 223 211 1231 16
6 31621 Van Meerbergen Bram 205 154 205 232 226 205 1227 15
7 4733 Verbruggen Gery 192 203 193 185 211 235 1219 14
8 30559 Sixte Dany 204 224 164 214 165 245 1216 13
9 31745 Vanderschueren Ryan 172 198 215 244 200 177 1206 12

10 4402 Van Vaerenbergh Philippe 230 178 183 194 196 218 1199 11
11 34559 Bernard Clément 157 143 224 202 200 268 1194 10
12 34819 Van Puyfelieck Colin 193 198 203 175 257 160 1186 9
13 16972 Coussens Michael 222 190 175 162 215 191 1155 8
14 10189 Leveque Cédric 168 150 160 219 256 189 1142 7
15 24364 Maggi Mats 215 167 225 155 200 170 1132 6
16 2667 Lebon Jean-Marc 202 198 145 208 181 194 1128 5
17 32560 D'Haese Vince 163 164 203 188 213 194 1125 4
18 5469 Leroy Olivier 139 177 162 214 203 222 1117 3
19 25722 De Kegel Bart 181 160 178 193 201 194 1107 2
20 10380 Wuylens Vincent 214 141 181 196 212 159 1103 1
21 2235 Franceus Marc 224 152 204 173 162 187 1102

22 31474 Vandeweghe Enzo 194 187 183 110 205 192 1071

23 32523 De Smet Kevin 149 175 193 181 166 172 1036

24 33352 Clarysse Glenn 166 213 171 178 143 142 1013

25 29114 Arnidis Ioannis 168 180 157 153 195 159 1012
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G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT

1 31621 Van Meerbergen Bram 266 234 208 267 247 244 1466 30

2 2667 Lebon Jean-Marc 267 264 238 268 203 204 1444 25

3 24364 Maggi Mats 200 279 227 224 288 213 1431 20

4 10189 Leveque Cédric 178 256 198 223 216 247 1318 18

5 32755 Leroy Gregory 236 212 222 174 279 183 1306 16

6 16972 Coussens Michael 191 246 197 172 229 247 1282 15

7 2235 Franceus Marc 199 226 177 235 237 201 1275 14

8 30559 Sixte Dany 223 190 213 209 212 190 1237 13

9 34819 Van Puyfelieck Colin 242 173 184 199 225 205 1228 12

10 31745 Vanderschueren Ryan 168 206 217 221 206 199 1217 11

11 32523 De Smet Kevin 206 177 199 243 207 182 1214 10

12 25933 Cools Jonathan 227 208 193 172 211 198 1209 9

13 4733 Verbruggen Gery 189 191 205 184 209 226 1204 8

14 30331 Milet Xavier 173 225 171 212 214 208 1203 7

15 33418 Pellegroms Darren 155 170 269 182 193 226 1195 6

16 11970 Fronville Johnny 200 176 196 192 215 211 1190 5

17 29517 Dubus Clément 178 256 208 171 184 190 1187 4

18 5469 Leroy Olivier 178 158 243 193 189 204 1165 3

19 4402 Van Vaerenbergh Philippe 179 186 197 192 176 208 1138 2

20 32560 D'Haese Vince 187 152 171 181 236 209 1136 1

21 31474 Vandeweghe Enzo 233 199 191 177 132 180 1112

22 33352 Clarysse Glenn 225 177 166 155 164 211 1098

23 34559 Bernard Clément 186 200 160 193 181 171 1091

24 10380 Wuylens Vincent 169 188 142 185 190 204 1078

25 25722 De Kegel Bart 216 154 163 144 161 181 1019

26 29114 Arnidis Ioannis 170 141 173 147 168 190 989

SINGLES 2



G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 TOT Game G/M

1 2235 Franceus Marc 190 196 185 199 234 181 224 1409 7 201,29 30

2 31621 Van Meerbergen Bram 173 174 246 175 225 179 213 1385 7 197,86 25

3 4733 Verbruggen Gery 157 184 236 167 220 198 218 1380 7 197,14 20

4 26251 Van Nijlen David 193 195 166 234 788 4 197,00

5 32560 D'Haese Vince 223 231 158 192 197 205 172 1378 7 196,86 18

6 11971 Fronville Johnny 181 205 225 200 212 167 182 1372 7 196,00 16

7 10380 Wuylens Vincent 208 235 170 185 198 163 194 1353 7 193,29 15

8 2667 Lebon Jean-Marc 174 216 223 162 169 202 205 1351 7 193,00 14

9 31745 Vanderschueren Ryan 208 188 213 159 183 204 192 1347 7 192,43 13

10 24364 Maggi Mats 205 196 195 114 223 195 197 1325 7 189,29 12

11 32755 Leroy Gregory 177 165 182 230 166 166 237 1323 7 189,00 11

12 17392 Kaiser Laurent 172 200 195 202 156 196 200 1321 7 188,71 10

13 25999 Schmitz John 200 209 125 208 204 166 209 1321 7 188,71 9

14 5469 Leroy Olivier 155 233 176 223 210 183 138 1318 7 188,29 8

15 16825 Honhon Renaud 145 189 184 201 215 185 193 1312 7 187,43 7

16 30559 Sixte Dany 175 176 183 192 201 233 147 1307 7 186,71 6

17 35460 Bogaerts Kenzo 178 217 171 167 191 924 5 184,80 5

18 16972 Coussens Michael 200 173 228 159 185 164 173 1282 7 183,14 4

19 23719 Faes Glen 160 173 159 203 214 166 175 1250 7 178,57 3

20 29517 Dubus Clément 178 207 235 167 141 173 145 1246 7 178,00 2

21 14350 Laurens Chris 187 188 205 130 165 875 5 175,00 1

22 29114 Arnidis Ioannis 148 186 204 163 157 183 170 1211 7 173,00

23 4402 Van Vaerenbergh Philippe 186 185 160 186 156 163 150 1186 7 169,43

24 33687 Caes Sven 171 174 194 168 160 148 1015 6 169,17

25 28076 Kemps Jelle 138 153 173 188 204 147 175 1178 7 168,29

26 34819 Van Puyfelieck Colin 202 130 216 174 148 145 160 1175 7 167,86

27 30331 Milet Xavier 134 166 173 214 117 190 171 1165 7 166,43

TEAM   4   -  1   Tragel Sport



G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 TOT Game G/M

1 29114 Arnidis Ioannis 163 239 175 201 226 226 1230 6 205,00 30

2 16972 Coussens Michael 214 199 193 222 193 193 202 1416 7 202,29 25

3 10380 Wuylens Vincent 190 146 197 216 183 227 222 1381 7 197,29 20

4 31621 Van Meerbergen Bram 184 201 188 221 177 158 247 1376 7 196,57 18

5 2235 Franceus Marc 192 221 185 200 193 233 138 1362 7 194,57 16

6 32755 Leroy Gregory 190 214 219 166 232 187 154 1362 7 194,57 15

7 11971 Fronville Johnny 228 212 204 188 162 183 181 1358 7 194,00 14

8 2667 Lebon Jean-Marc 187 193 225 191 185 154 206 1341 7 191,57 13

9 30559 Sixte Dany 158 173 210 204 224 223 137 1329 7 189,86 12

10 34559 Bernard Clément 181 156 230 159 179 192 211 1308 7 186,86 11

11 29517 Dubus Clément 202 174 176 257 187 149 162 1307 7 186,71 10

12 32560 D'Haese Vince 159 208 194 186 185 200 161 1293 7 184,71 9

13 25933 Cools Jonathan 165 193 178 193 184 172 167 1252 7 178,86 8

14 4733 Verbruggen Gery 149 214 155 202 191 147 171 1229 7 175,57 7

15 23719 Faes Glen 172 134 176 146 206 203 1037 6 172,83 6

16 33687 Caes Sven 203 161 186 143 143 836 5 167,20 5

17 25999 Schmitz John 203 136 136 182 170 159 169 1155 7 165,00 4

18 28076 Kemps Jelle 178 152 188 148 152 818 5 163,60 3

19 14350 Laurens Chris 166 154 320 2 160,00

TEAM   4   -  2    Euro Bowling



Open1 Open 2 Open 3 Team 4-1 Team 4-2 Team 4-3

1 31621 Van Meerbergen Bram 1227 1466 1385 1376 5454 26 209,77 20
2 2667 Lebon Jean-Marc 1128 1444 1351 1341 5264 26 202,46 15
3 32755 Leroy Gregory 1247 1306 1323 1362 5238 26 201,46 10
4 11971 Fronville Johnny 1231 1190 1372 1358 5151 26 198,12 8
5 2235 Franceus Marc 1102 1275 1409 1362 5148 26 198,00 5
6 16972 Coussens Michael 1155 1282 1282 1416 5135 26 197,50
7 30559 Sixte Dany 1216 1237 1307 1329 5089 26 195,73
8 29517 Dubus Clément 1347 1187 1246 1307 5087 26 195,65
9 4733 Verbruggen Gery 1219 1204 1380 1229 5032 26 193,54

10 32560 D'Haese Vince 1125 1136 1378 1293 4932 26 189,69
11 10380 Wuylens Vincent 1103 1078 1353 1381 4915 26 189,04
12 29114 Arnidis Ioannis 1012 989 1211 1230 4442 24 185,08

punten krijgen voor het HIGH AVG TOTAL OPEN.

High Avg Total Open

Suite à la décision du comité exécutif élargi, les joueurs pouvant obtenir des points 
dans le HIGH AVG TOTAL OPEN sont ceux qui ont 33 jeux minimum 

Ten gevolge van de beslissing van het uitgebreid Executief Comité, 
 kunnen enkel spelers die 30 games gespeeld hebben, m.a.w. 5 volledige series, 

soit les 3 séries complètes en singles et 75% minimum des parties en Sport 4 (3*5)



G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT

1 33352 Clarysse Glenn 244 177 299 248 212 246 1426 25

2 29517 Dubus Clément 226 254 203 258 192 257 1390 20

3 32560 D'Haese Vince 223 268 215 204 266 200 1376 15

4 32755 Leroy Gregory 191 259 191 248 247 238 1374 14

5 29587 Gigas Pascal 211 244 277 207 215 201 1355 13

6 31474 Vandeweghe Enzo 224 219 211 216 238 231 1339 12

7 33082 Nelisse Michael 187 244 206 213 265 203 1318 11

8 33418 Pellegroms Darren 259 194 185 254 160 247 1299 10

9 32134 Fraussen Sven 208 212 216 227 238 176 1277 9

10 31745 Vanderschueren Ryan 205 203 179 224 250 195 1256 8

11 31861 Hertegonne Tim 175 227 241 204 245 159 1251 7

12 34559 Bernard Clément 190 205 181 224 259 190 1249 6

13 23719 Faes Glen 191 195 209 211 192 202 1200 5

14 30559 Sixte Dany 201 150 203 171 203 248 1176 3

15 25999 Schmitz John 196 205 186 177 207 188 1159 1

16 16825 Honhon Renaud 212 152 201 147 213 226 1151

DOUBLES



G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT

1 32755 Leroy Gregory 226 184 245 277 279 228 1439 25

2 33418 Pellegroms Darren 204 224 269 296 196 237 1426 20

3 34559 Bernard Clément 246 224 235 258 235 225 1423 15

4 31745 Vanderschueren Ryan 201 258 247 235 239 206 1386 14

5 29517 Dubus Clément 226 147 299 237 210 256 1375 13

6 23719 Faes Glen 233 178 202 214 238 267 1332 12

7 30231 Ragusa Giancarlo 204 231 215 244 207 203 1304 11

8 4402 Van Vaerenbergh Philippe 211 206 205 203 234 234 1293 10

9 25999 Schmitz John 233 202 243 194 192 218 1282 9

10 31861 Hertegonne Tim 189 212 200 263 213 194 1271 8

11 32134 Fraussen Sven 258 188 160 246 227 184 1263 7

12 33687 Caes Sven 208 219 233 212 184 197 1253 6

13 34819 Van Puyfelieck Colin 202 182 203 217 208 228 1240 5

14 16825 Honhon Renaud 176 215 204 213 182 246 1236 3

15 25042 Argyropoulos Dimitri 173 207 185 245 214 203 1227 1

16 29114 Arnidis Ioannis 185 200 216 165 266 194 1226

17 29587 Gigas Pascal 178 169 195 249 235 196 1222

18 35630 Dedekker Inclift 187 237 199 157 222 216 1218

19 32560 D'Haese Vince 235 200 237 194 152 193 1211

20 30559 Sixte Dany 200 203 197 191 162 229 1182

21 2235 Franceus Marc 159 172 168 205 218 258 1180

22 25843 Alkenitch Gregory 202 161 184 222 185 225 1179

23 31621 Van Meerbergen Bram 197 214 174 258 154 170 1167

24 25722 De Kegel Bart 202 225 166 167 199 198 1157

24 30331 Milet Xavier 201 179 160 231 169 172 1112

25 10417 Parmentier Frédéric 144 217 199 198 173 163 1094

26 31474 Vandeweghe Enzo 148 180 164 191 160 214 1057
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G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT

1 29517 Dubus Clément 217 209 256 257 267 212 1418 25

2 30331 Milet Xavier 182 221 300 205 210 268 1386 20

3 30559 Sixte Dany 213 203 202 269 235 214 1336 15

4 2667 Lebon Jean-Marc 216 269 215 198 207 222 1327 14

5 34559 Bernard Clément 174 198 186 213 257 268 1296 13

6 5469 Leroy Olivier 218 243 187 256 196 192 1292 12

7 33687 Caes Sven 230 191 177 233 221 227 1279 11

8 29587 Gigas Pascal 138 191 234 223 213 279 1278 10

9 32560 D'Haese Vince 208 277 216 198 170 194 1263 9

10 31745 Vanderschueren Ryan 202 178 192 171 243 268 1254 8

11 19852 Verlinden Glenn 231 228 156 205 223 196 1239 7

12 26251 Van Nijlen David 180 244 163 203 194 221 1205 6

13 11970 Fronville Johnny 246 214 172 193 171 197 1193 5

14 31420 De Geyter Dimitri 182 199 198 179 190 196 1144 3

15 31474 Vandeweghe Enzo 165 147 172 196 208 236 1124 1

16 4402 Van Vaerenbergh Philippe 150 175 173 195 214 202 1109

17 31861 Hertegonne Tim 161 235 176 175 193 159 1099

18 31205 Pelgrims Rob 174 173 185 202 157 202 1093

19 32755 Leroy Gregory 180 26 0 0 0 0 206

Doubles Mixtes



1 2 Tot

1 32755 Leroy Gregory 1439 1374 2813 15

2 29517 Dubus Clément 1375 1390 2765 12

3 33418 Pellegroms Darren 1426 1299 2725 10

4 34559 Bernard Clément 1423 1249 2672 8

5 31745 Vanderschueren Ryan 1386 1256 2642 6

6 32560 D'Haese Vince 1211 1376 2587 5

7 29587 Gigas Pascal 1222 1355 2577 4

8 32134 Fraussen Sven 1263 1277 2540 3

9 23719 Faes Glen 1332 1200 2532 2

10 31861 Hertegonne Tim 1271 1251 2522 1

11 25999 Schmitz John 1282 1159 2441

12 31474 Vandeweghe Enzo 1057 1339 2396

13 16825 Honhon Renaud 1236 1151 2387

14 30559 Sixte Dany 1182 1176 2358

SINGLES


